



Gouters Septembre



Menu du 03 au 04 Septembre



Menu du 07 au 11 Septembre



Menu du 14 au 18 Septembre



Menu du 21 au 25 Septembre

LUNDI

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Pain blanc 1 Maredsous
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Pain blanc 1 Maredsous
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Pain gris 1 Chanteneige
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Multi céréales 1 Boursin nature
Fruit

MARDI

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Gaufre de liège
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Gaufre de liège 1,3,6,7
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Muffin vanille 1,3,6,7,8,11,13
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Cramique 1,3,7
Fruit

MERCREDI

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Sandwich 1,3,5,6,7,8,11,12,13
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Sandwich 1,3,5,6,7,8,11,12,13 Leerdamer
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Pistolet 1 Bacon fumé
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Sandwich 1,3,5,6,7,8,11,12,13 cheddar
Fruit

JEUDI

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Céréale 1
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Céréale 1
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Céréale 1
Fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Céréale 1
Fruit

VENDREDI

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Cracottes 1,7 miel 5,6,7,8
Compote de fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Cracottes 1,7 Délice d'emmental
Compote de fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Cracottes 1,7 Confiture
Compote de fruit

Eau
Produit Laitier selon le marché
[allergènes voir cuisine](#)
Cracottes 1,7 Mimolette
Compote de fruit

Information Allergènes

EET
LEER
LEEF

1= gluten, 2 = crustacés, 3 = Oeuf, 4 = poissons, 5 = arachides, 6 = soja, 7 = lactose,
8 = fruits à coque, 9 = céleri, 10 = moutarde, 11 = sésame, 12 = sulfites, 13 = lupin, 14 = mollusques

Les ingrédients des repas peuvent être modifiés dans des circonstances imprévues. Les repas sont préparés dans une cuisine où de nombreux ingrédients sont incorporés.

Ceci ne permet pas d'exclure des traces d'autres allergènes